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Duke u bazuar n nenin 4 ¢ Udhézimit Administrativ'ts MASHT Nr.08/2014 Procedurat
dhe Kriteret ¢ Zgjedhjes s¢ Drejtonit dhe Zévendésdrejtorit ¢ Institucionit Edukativo-
Arsimor dhe né bazé & kérkesés s¢ Drejtorit & Arsimit me nr.prot 05/15 (& datés 24. 1.
2018 Kryetari i Komunés merr:

VENDIM
(Pér caktimin ¢ dy anétaréve n¢ Komisionin pér Zhvillimin ¢ Procedurave pér zgjedhjen ¢
Drejtoréve dhe Zévendésdrejtorit/es sipas konkursit nr.prot 05/586 me nr té refcrences
05/610/01/37002)

Anélaré e caktuar jané:

- Lulzim SAHITI, Udhéheqés i Scktorit (& Arsimit
Arben ZEQIRI, Pedagog

ARSYETIM

Kétij vendimi i ka parapriré kérkesa ¢ Drejlorit & Arsimit 1 cil kérkon plotésimin ¢
Komisionit 1& Drejlorit & Arsimit me dy anétar¢ & i cakton kryetari i Komunés konform
nenit 4 1 Udhézimit Administrativ Nr.08/2014- Procedurat dhe Kriteret ¢ Zgjedhjes s¢
Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit (& Institucionit Edukativo-Arsimor. Andaj, duke u bazuar
né legjislacionin né fugi u vendos si né dispozitiv (& kétij vendimi



